Slovenska basketbalova asociacia
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

Roénik - 2019-2020
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Csermdk Simon - 9.Sep.2005 - licencia - 52409
Spolu
13 - odohratych zapasov 136 - odohratych minut 18 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.5 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 136 - odohratych minut 18 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.5 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zapas
4.Feb.2020 Inter Bratislava - BSC Bratislava
26.Jan.2020 Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
23.Jan.2020 BK Junior Komarno - Inter Bratislava
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
9.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice
12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava
29.Sep.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza
28.Sep.2019 Inter Bratislava - SBK Handlova

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok
95-18
128 - 31
89-33
42 - 98
126 - 30
53 - 86
38 - 108
43 - 110
68 - 47
83 -52
12 - 82
64 - 57
75 - 61

Cas
7
7
7
7

20

17

15
15

15

136

Sk S2 [S3 Sc TH
S EEE S S
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
1-11-20-02-30-0
100% 50% 0% 67% 0%
0-21-10-21-50-0
0% 100% 0% 20% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-3 0-00-02-30-0
67% 0% 0% 67% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
47560291500
57% 83% 0% 60% 0%
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Dohnansky Albert - 8.Aug.2005 - licencia - 49876
Spolu
2 - odohratych zapasov 39 - odohratych minit 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 19.5 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 4 - bodov na zédpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 39 - odohratych minat 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 19.5 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 4 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
Déatum Zépas
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Bansk4 Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Sk'1S211S3 1S TH g0 £ by Do 2L AS BS SL F- HP
B IS SRS S

1-20-00-01-2 2-4
98 -43 20 50% 0% 0% 50% 50% 4 0 0 3 000 0042

1-20-00-01-2 2-4
96 -32 19 50% 0% 0% 50% 50% 4 0 0 3000 0042

2400002448
3950%0%0%50%50%8 EEREEREEE
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Durecko Viliam - 24.J:l.2005 - licencia - 53411
Spolu
21 - odohratych zapasov 426 - odohratych minut 141 - bodov
20 - vyhratych zapasov 20.3 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 426 - odohratych minut 141 - bodov
20 - vyhratych zapasov 20.3 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zadpasov 13 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
19.J4l.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87 -71 25
18.Jul.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 91 -51 18
17.J0l.2020 Inter Bratislava - RIM Basket KoSice 124 - 45 14
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 98-43 21
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Bansk4 Bystrica 96 -32 21
4.Feb.2020 Inter Bratislava - BSC Bratislava 95-18 20
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 24
26.Jan.2020 Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 128 - 31 16
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89-33 16
23.Jan.2020 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 42 -98 18
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60 -69 25
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 80-53 20
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 53-86 24
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38-108 22
9.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava 43 -110 22
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komérno 68 -47 20
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 83-52 20
13.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 58 -56 30

C
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
3-6
50%
5-7
71%
=5
60%
3-5
60%
4-7
57%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
3-8
38%
0-5
0%
1-5
20%
3-5
60%
1-5
20%
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S3
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2-4
50%
2-4
50%
6-8
75%
0-1
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0-1
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0-1
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0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%

0%
0-3
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%

Sc
il G

29%
2-7
29%
6-11
55%
61=19
67%
3-8
38%
6-10
60%
4-8
50%
3-8
38%
4-10
40%
1-5
20%
1-5
20%
1-5
20%
3-5
60%
4-10
40%
1-7
14%
1-8
13%
3-8
38%
2-9
22%
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il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
2-2
100%
4-7
57%
4-8
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
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12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava 12-82 20
29.Sep.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 64 -57 15
28.5ep.2019 Inter Bratislava - SBK Handlové 75-61 15

0-0 3-4 0-0 3-4 1-2
0% 75% 0% 75% 50% Z 2 23 43 411195
1-1 0-0 0-0 1-1 2-4
100% 0% 0% 100% 50% 4 0 0 0 0 0 0 0 0 26

1-1 1-1 0-0 2-2 1-2
100% 100% 0% 100%  50% 0 0000O0O0O0 43
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Golian Maros - 6.0kt.2007 - licencia - 53408

Spolu

2 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 7 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

v/ ve

Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

2 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 7 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 10 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
9.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH
5 EHE S e
2-20-00-02-20-0
38-10810100%0%0%100%0%4000000004
1-20-00-01-2 1-3
43 - 110 10 50% 0% 0% 50% 33%30 0 0 00O O O0O00O08
3400003413

2075%0%0%75%33%7 EEEEEREER
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Hudec Rébert - 30.0kt.2005 - licencia - 48784
Spolu
23 - odohratych zapasov 507 - odohratych minut 308 - bodov
21 - vyhratych zapasov 22 - minut na zapas 29 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 13.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
23 - odohratych zapasov 507 - odohratych minut 308 - bodov
21 - vyhratych zdpasov 22 - minuUt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 13.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
19.J4l.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87-71 35
18.Jul.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 91 -51 26
17.J0l.2020 Inter Bratislava - RIM Basket KoSice 124 - 45 22
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 98-43 23
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Bansk4 Bystrica 96 - 32 23
4.Feb.2020 Inter Bratislava - BSC Bratislava 95-18 17
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 30
26.Jan.2020 Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 128 -31 23
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89-33 23
23.Jan.2020 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 42 -98 25
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60 - 69 27
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 126 - 30 26
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 80-53 20
8.Dec.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 98 -97 22
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 53-86 25
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38 -108 20
9.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava 43 -110 20
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno 68 -47 15

Sk
il IE
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
4-4
100%
4-4
100%
5-6
83%
2-2
100%
2-2
100%
4-7
57%
3-3
100%
3-3
100%
4-6
67%
0-3

0%
3-4
75%
5-5
100%
4-6
67%
3-3
100%
1-3
33%

S2
il 1B
7-12
58%
6-8
75%
9-14
64%
2-4
50%
2-4
50%
3-4
75%
3-4
75%
3-4
75%
0-2
0%
2-4
50%
2-4
50%
3-5
60%
0-2
0%
2-2
100%
1-2
50%
2-3
67%
1-3
33%
0-2
0%

S3
il 1B
3-10
30%
1-5
20%
1-3
33%
2-3
67%
2-4
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
5-7
71%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%

Sc
a C
10 - 22
45%
7-13
54%
10-17
59%
8-11
73%
8-12
67%
9-12
75%
5-8
63%
5-8
63%
4-11
36%
5-9
56%
5-9
56%
12-18
67%
0-7
0%
5-6
83%
6-7
86%
7-11
64%
5-8
63%
1-7
14%

TH
il IE
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
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9
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17.4
14.2

13

Strana 7 z 28



26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBA Prievidza

Inter Bratislava - 5BK Handlové

Pocet zapasov 23

83 - 52
58 - 56
12 - 82
64 - 57
75 - 61

15
20
20
15

15

507

2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%
4-4
100%
2-2
100%

57 74 53 90 24 65 134 229 16 28

77%

0-2 0-2
0% 0%
2-21{F2-15
100% 40%
1-1 4-5
100% 80%
2-2 1-1
100% 100%
0-0 0-0
0% 0%
59% 37%

2-7
29%
5-9
56%
6-8
75%
7-7
100%
2-2
100%

59%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%

57%

4

=
w
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w
w
=
w
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~
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N
N
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=
N
(G|

23.5

16
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N
N
w
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N
-
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16 0 0 0 0 0 0O O 0 153
5 00 0 0 0 0 0 0 43

308 33 33 53 58 78 19 56 13 407
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Koller Daniel - 24.Jin.2005 - licencia - 51938
Spolu
20 - odohratych zapasov 554 - odohratych minut 317 - bodov
13 - vyhratych zapasov 27.7 - minGt na zapas 47 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 15.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
Basketbalovy klub Pezinok - ZL Starsi ziaci
12 - odohratych zapasov 392 - odohratych minut 244 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 32.7 - minGt na zdpas 47 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 20.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 162 - odohratych minut 73 - bodov
8 - vyhratych zapasov  20.3 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 9.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Stard/ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
19.J41.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87-71 32
18.J0l.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 91-51 17
17.)4l.2020 Inter Bratislava - RIM Basket Kosice 124 - 45 18
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 98-43 21
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Banskd Bystrica 96 -32 21
4.Feb.2020 Inter Bratislava - BSC Bratislava 95-18 17
26.Jan.2020 Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 128 - 31 18
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89-33 18

SPOLU Pocet zapasov 8 162

Basketbalovy klub Pezinok - ZL Starsf Ziaci

. k
Datum Zapas Vysledok Cas 2 ¢
11.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava 55-34 40 64;3}/03

— 1 L _ L i1l 111L1i11

i 1= S S E

DEOR 618 1-2 [7-20 373 1o
0% 33% 50% 35% 100%
0-0 3-3 0-0 3-3 4-4

0% 100% 0% 100% 100% 10 2 3 2 3 3 0 2 5 184
0-0 7-10 0-0 7-10 4-7

0% 70% 0% 70% 57% 18 4 5 6 9 523 4 35
0-4 0-0 0-0 0-4 1-2 ;
0% 0% 0% 0% 50%
3-4 0-0 0-0 3-4 1-2

75% 0% 0% 75% 50% 7 0 1 0 40000 95
3.5 0-0 0-0 3-5 4-4
60% 0% 0% 60% 100% 105 3 4 0 2 00 1 164
1-4 0-0 0-0 1-4 0-0

25% 0% 0% 25% 0% 2 0 0 000000

3.4 0-0 0-0 3-4 1-2
75% 0% 0% 75% 50% 7 0 0 0 0 0000 55

3 9103 2 2 3 3 272

1 0 4 000 0 11

102116311 2 27 54 18 24

731422222312 4 8 13113

48% 52% 50% 50% 75%

S2 S3 Sc TH
G cldc i/t c [d

1-4 0-5 7-22 8-12
55% 0%  32% 67% 22 12 6 1314 3 1 2 1 364

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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8.Dec.2019

7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019

26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

TJ Druzba Piestany (MS) - Basketbalovy klub Pezinok
BK Lokomotiva Sered - Basketbalovy klub Pezinok
MBA Prievidza - Basketbalovy klub Pezinok
SBK Handlové - Basketbalovy klub Pezinok
Basketbalovy klub Pezinok - BSC Bratislava
Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
BK Junior Komarno - Basketbalovy klub Pezinok
SBK Junior Levice - Basketbalovy klub Pezinok
Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered

Basketbalovy klub Pezinok - T) Druzba Piestany (MS)

Pocet zapasov 12

43 - 65
147 - 28
105 - 48
69 -45
83-55
43 - 110
46 - 59
111-43
95-44
53 -83
75 -35

35
31
30
34
40
25
32
35
32
28

30

392

14-22
64%
2-2
100%
3-4
75%
7-14
50%
13-18
72%
1-6
17%
5-13
38%
8-9
89%
3-5
60%
1-2
50%
10-15
67%

0-3
0%
0-1
0%
2-4
50%
3-5
60%
2-4
50%
0-0
0%
0-7
0%
1-2
50%
1-4
25%
1-3
33%
2-4
50%

0-7 14-32 11-13
0% 44%  85%
1-1 3-4 3-4
100% 75% @ 75%
Q=11 5=9 | =1
0%  56% 0%
0-0 10-19 3-6
0% 53% 50%
2-5 17-27 11-13
40% 63%  85%
0-1 1-7 5-7
0% 14% 71%
1-1 6-21 4-7
100% 29%  57%
0-2 9-13 2-4
0% 69%  50%
0-3[4-12455-6
0% 33% 83%
01 | 2-60 || 57
0% 33% 71%
0-2 12-21 3-5
0% 57%  60%

73 123 13 41 4 29 90 193 60 85

59%

32%

14% 47% 71%

39
10
10
23
47
7
17
20
13
9
27

10

14

53.5
16.8
18.9
17.9
66.5
12
14.4
26.2
18.3
18.5

27.2

244 71 42 98 58 30 23 43 27 327
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Littmerding Lukas - 10.Jan.2005 - licencia - 49883
Spolu
23 - odohratych zapasov 492 - odohratych minut 313 - bodov
21 - vyhratych zapasov 21.4 - minlt na zapas 37 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 13.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
23 - odohratych zapasov 492 - odohratych minut 313 - bodov
21 - vyhratych zapasov 21.4 - minGt na zdpas 37 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 13.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas .
19.Jul.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87-71 8 00;%0
18.)(1.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 91-51 20 0
17.J1.2020 Inter Bratislava - RIM Basket Kogice 124-45 16 00
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 98-43 24 130b%
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica 96 -32 24 %70/30
4.Feb.2020 Inter Bratislava - BSC Bratislava 95-18 21 %O‘VE;
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 21 ‘2100/50
26.Jan.2020 Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 128 -31 21 3302
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89-33 21 é7(y?
23.Jan.2020 BK Junior Komadrno - Inter Bratislava 42 -98 21 3302
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60-69 25 20"/?
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 126 - 30 25 260/1
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 80-53 32 1306:?}0
8.Dec.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 98 -97 23 1306%
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 53-86 24 é7°/§
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38 -108 22 ;8"/2
9.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava 43 -110 20 ;8‘2
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno 68 -47 22 4210"/2

S2
il I8
2-3
67%
2-4
50%
3-5
60%
3-5
60%
2-5
40%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
4-5
80%
2-4
50%
0-4
0%
6-7
86%
0-3
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-3
0%
1-3
33%
1-3
33%

S3
il 1B
0-1
0%
4-4
100%
2-6
33%
2-3
67%

Sc
a [d
2-4
50%
6-8
75%
5-11
45%
8-11
73%
6-11
55%
1-5
20%
2-9
22%
6-11
55%
9-13
69%
8-12
67%
3-10
30%
16 - 20
80%
5-11
45%
6-7
86%
6-9
67%
7-14
50%
9-14
64%
3-13
23%

TH
ua c
0-2
0%
5-8
63%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
2-4
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
3-4
75%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-6
17%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

15 4 0 0 2 0 0 2 2
21 4 0 0 2 0 0 2 2

17 4 0 0 2 0 0 2 2

37 3 3 2 2 4 0 2 3
15 4 0 0 2 0 0 2 2
14 4 0 2 0 0 0 4 O
13 2 3 3 3 21 2 0
15 4 0 0 4 0 0 2 2

HP

3.4
21.3
10.5
17.5
11.9

-1.9

11
17.8
13.8

0.8
42.6

9.5
10.2
18.9
10.3
141

-1.6
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26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBA Prievidza

Inter Bratislava - 5BK Handlové

Pocet zapasov 23

83 - 52
58 - 56
12 - 82
64 - 57
75 - 61

22
30
20
15

15

492

2-5
40%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%

1-3
33%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%

3-5
60%
0-3
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%

6-13
46%
3-7
43%
4-7
57%
5-5
100%
4-4
100%

2-3
67%114223413216.9

0-0
0%110000000011

0-0
0%8000000008

63 92 39 77 28 60 130 229 25 53

68%

51%

47%

57%

47% 313 78 14 12 54 17 4 46 40 266
(]
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Minarovjech Martin - 20.Sep.2007 - licencia - 49877

Spolu

5 - odohratych zapasov 50 - odohratych minat 12 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

v/ ve

5 - odohratych zapasov 50 - odohratych minat 12 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 10 - minGt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.Jan.2020
25.)an.2020
23.Jan.2020
10.Nov.2019

9.Nov.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
Zapas
Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
BK Junior Komarno - Inter Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava

Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava

Pocet zapasov 5

Sk 'S2 S3 'Sc | TH

Vysledok Cas _, - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

S EHEEE S S

128 -31 12| 2; 3 0-20°002-5 0-0.04 o ¢ 0 0 0 0 0 016

67% 0% 0% 40% 0%
89-33 12 0-00-20-00-2 0-0 0

0% 0% 0% 0% 0% 0

42-98 12 7500 52 %) 3w e 6 O
s I No 50 (0%, 0% a0 [0
a3-110 7 Gt G002 Gk s 2 O
5958060051412 255

63% 0% 0% 36% 100%

0
0

0

0
0

1

0
0

1

0

0

0 0-16
0044
0 008

0 028

00 8
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Modrécky Mike - 10.Jan.2006 - licencia - 51093

Spolu

9 - odohratych zapasov 129 - odohratych minut 20 - bodov

8 - vyhratych zapasov 14.3 - mindt na zapas

1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Starsi

0 - predizeni

Vs v

Ziaci

9 - odohratych zapasov 129 - odohratych minut 20 - bodov

8 - vyhratych zdpasov 14.3 - minut na zapas
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

22.Dec.2019
26.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

7 - najviac bodov v zapase

7 - najviac bodov v zdpase

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Zépas
Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK Junior Komarno
Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBA Prievidza

Inter Bratislava - SBK Handlova

Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

126 - 30 20

53 - 86

5

43 -110 9

68 - 47
83 -52
58 - 56
12 - 82
64 - 57
75 - 61

15
15
15
20
15

15

129

S2 | S3 Sc TH
iEEE S S S
1-1 0-0 0-0 1-1 2-2
100% 0% 0% 100% 100%
1-1 0-3 0-3 1-7 0-0
100% 0% 0% 14% 0%
0-0 0-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-3 0-0 0-4 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-3 0-0 0-4 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-31-2 1-7 0-0
0% 0% 50% 14% 0%
1-2 1-31-2 3-7 0-0
50% 33% 50% 43% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 O-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-11-10-02-20-2
100% 100% 0% 100% 0%
492182 783428

44% 11% 29% 24% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

A O N W © © O N B
o

0

0

20 10 7

0

7

0

2 01 2 2

2 5 2 2 4

0

0 2372

1 3078

0

0

8 20
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Ondrus Richard - 9.Jun.2006 - licencia - 52408
Spolu
16 - odohratych zapasov 338 - odohratych minut 143 - bodov
14 - vyhratych zapasov 21.1 - minat na zapas 15 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 338 - odohratych minut 143 - bodov
14 - vyhratych zapasov 21.1 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
19.J4l.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87 -71 28
18.J4l.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 91-51 22
17.J4l.2020 Inter Bratislava - RIM Basket KoSice 124 -45 18
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 20
26.Jan.2020 Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 128 -31 14
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89-33 14
23.Jan.2020 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 42 -98 14
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60 -69 27
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 126 - 30 25
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 80-53 30
8.Dec.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 98 -97 28
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno 68 -47 17
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 83-52 17
13.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 58 -56 30
29.5ep.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 64 - 57 17
28.5ep.2019 Inter Bratislava - SBK Handlové 75-61 17

SPOLU Pocet zapasov 16 338

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
6-6
100%
1-1
100%
2-2
100%
3-5
60%
1-1
100%
1-1
100%
3-4
75%
2-8
25%
2-8
25%
3-4
75%
1-1
100%
2-2
100%

27 44 19 38 10 26 56 108 21 30
50%

61%

S2
il IE
1-4
25%
2-3
67%
3-5
60%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
3-5
60%
3-5
60%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IE
2-3
67%
2-3
67%
2-3
67%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

38%

Sc
il G
3-7
43%
4-6
67%
5-8
63%
2-4
50%
7-9
78%
2-4
50%
3-5
60%
4-8
50%
4-8
50%
1-4
25%
6-11
55%
5-14
36%
2-9
22%
5-8
63%
1-1
100%
2-2
100%

52%

TH
il IE
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
3-4
75%
3-5
60%
2-2
100%
3-4
75%
2-2
100%
3-4
75%

70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8 0
11 2
12 0
6 4
14 4
4 4
6 4
8 4
12 2
3 4
15 5
13 4
6 0
14 5

0
7 0

0
1

1

0

2 3 0

1

F-

4

3

HP

10
9.8
18.4
15.7
24.4
13
16.4
16.8
16
11.9
16.4
16.5

14

143 42 27 20 38 62 16 27 12 232
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Paulicka Andrej - 15.Aug.2005 - licencia - 53404

23 - odohratych zdpasov 359 - odohratych mindt 63 - bodov
10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

21 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Inter Bratislava - ZL Starsi
23 - odohratych zapasov 359 - odohratych mindt 63 - bodov
10 - najviac bodov v zdpase
14 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

21 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

19.J4l.2020
18.Jul.2020
17.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
4.Feb.2020
29.Jan.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
23.Jan.2020
15.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
26.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019

27.0kt.2019

Spolu
15.6 - minat na zapas

9 - vonkajsich zapasov

Ziaci

15.6 - minGt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
Inter Bratislava - MBA Prievidza
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - RIM Basket KoSice
Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
Inter Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica
Inter Bratislava - BSC Bratislava
MBA Prievidza - Inter Bratislava
Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
BK Junior Komarno - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered
SBK Handlova - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava

Inter Bratislava - BK Junior Komarno

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Vysledok
87 -71
91 -51
124 - 45
98 - 43
96 - 32
95-18
71 - 86
128 - 31
89 -33
42 - 98
60 - 69
126 - 30
80-53
98 - 97
53 - 86
38 - 108
43 - 110
68 - 47

Cas
1
13
13
19
19
18

14

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%

100%
1-3
33%
0-3
0%
2-3
67%
0-2
0%
=l
100%
0-2
0%
3-4
75%
0-4
0%
1-5
20%

S2
U c
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2

S3
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0

100% 0%

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc

TH

il 15 [ G

0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
2-3
67%
1-3
33%
0-3
0%
2-3
67%
3-3
100%
1-3
33%
0-3
0%
4-5
80%
0-2
0%
=l
100%
0-5
0%
3-4
75%
0-4
0%
1-5
20%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

© N o & O N B O N O O©
o
-
—
o
w
-
—
o

=
o
N
(6]
N
N
=
o
o
N

N O & = W O
o
w
w
o
w
-
-
o

HP

-0.8
1.6
5.2

7

10.2

5.8

8.6
11.4
6.8
6.2
16.1
2.4
3.9
12.7
14
5.6

2.8
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26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBA Prievidza

Inter Bratislava - $BK Handlové

Pocet zapasov 23

83 - 52
58 - 56
12 - 82
64 - 57
75 - 61

17
20
20
15

15

359

2-5 0-00-0 2-5 1-2

40%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
4-4
100%

25573120128707 28
40% 25%

44%

0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

25% 0%

40% 50%
2-6 0-4
33% 0%
1-4 1-2
25% 50%
0-0 0-0
0% 0%
4-4 1-2
100% 50%

© O W & U
=
N
w
=
-
N

0 00 0 0O

0

0

63 11 37 44 21 47 17 20 5

12.1
4.4

6.3

8.3

154
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Plassmann Lucas - 1.Apr.2006 - licencia - 52404
Spolu
6 - odohratych zapasov 72 - odohratych minut 11 - bodov
6 - vyhratych zapasov 12 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
6 - odohratych zapasov 72 - odohratych minut 11 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 12 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zépasov
Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
‘48’8 ¥ 8 0°R R'R}
19.J61.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87-71 2 G0 0.00°00°0C°0 0 0000001008
18.J01.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 91-51 12 0.0 0°50°00°5 0202 1001021 5
. . . 0-0 1-30-01-3 2-5
17.J0l.2020 Inter Bratislava - RIM Basket KoSice 124 - 45 13 0% 33% 0% 33% 40% 4 2 2 3010 2239
o . 2-40-20-02-6 0-0
12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava 12-82 15 50% 0% 0% 33% 0% 4 1 2 4011127
29.5ep.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 64-57 15 9:00-00-00-00-0 g 4 g 9 0 0 000 0
D 0% 0% 0% 0% 0%
28.5ep.2019 Inter Bratislava - $BK Handlova 75 - 61| 15 L-10°002011-1 [1-43 g o [0 0|0 00009

100% 0% 0% 100% 25%
3511000415311

SPOLU Pocet zapasov 6 72 60% 10% 0% 27% 27% 115 5 7 0 3 165 6
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Rancik Sebastian - 3.Dec.2005 - licencia - 51430
Spolu
17 - odohratych zapasov 359 - odohratych minut 336 - bodov
16 - vyhratych zapasov 21.1 - minat na zapas 35 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 19.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 359 - odohratych minut 336 - bodov
16 - vyhratych zapasov 21.1 - mindt na zapas 35 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zéapasov 10 - domacich zadpasov 19.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 98-43 19
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 96 -32 19
4.Feb.2020 Inter Bratislava - BSC Bratislava 95-18 16
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 23
26.Jan.2020 Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 128 -31 14
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89-33 14
23.Jan.2020 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 42 -98 14
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60 -69 30
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 80-53 25
8.Dec.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 98 -97 30
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 53-86 31
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38-108 18
9.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava 43 -110 20
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno 68 - 47 25
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 83-52 25
29.5ep.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 64 - 57 18
28.5ep.2019 Inter Bratislava - SBK Handlové 75-61 18

SPOLU Pocet zapasov 17 359

Sk
il IE
5-7
71%
4-7
57%
1-5
20%
6-7
86%
6-7
86%
1-1
100%
0-0
0%
2-5
40%
2-4
50%
1-3
33%
4-6
67%
2-4
50%
8-11
73%
2-8
25%
4-8
50%
3-3
100%
3-3
100%

61%

S2 S3
i 1= i S
0-2 3-6
0% 50%
0-2 3-6
0% 50%
0-0 0-3
0% 0%
0-4 3-5
0% 60%
2-4 1-1
50% 100%
2-4 0-5
50% 0%
0-0 2-2
0% 100%
4-5 4-5
80% 80%
1-4 6-7
25% 86%
2-2 6-7
100% 86%
3-4 2-2
75% 100%
2-4 1-3
50% 33%
3-5 4-6
60% 67%
0-4 1-3

0% 33%
2-4 3-6
50% 50%
1-1 5-5
100% 100%
1-1 1-1
100% 100%
46% 62%

Sc
a C
8-15

53%
7-15
47%
1-8
13%
9-16
56%
9-12
75%
3-10
30%
2-2
100%
10-15
67%
9-15
60%
9-12
75%
9-12
75%
5-11
45%
15-22
68%
3-15
20%
9-18
50%
9-9
100%
5-5
100%

58%

TH
il IE
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
8-8
100%
2-3
67%
2-2
100%
3-6
50%
0-0
0%
10-20
50%
0-0
0%
8-8
100%
1-5
20%
1-3
33%
2-3
67%
0-0
0%
4-4
100%

54 89 23 50 45 73 122 212 47 70

67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

20 5 0

20 5 0

2
23
27

8

8
27
24
34
20
19
35

8
23
23
15

5

5

0

0

1

1

2 5 5 5 2

2 5 5 5 2

2

5

5

5

5

5

5

2

0
0

HP

23.2
22.4
5.9
26.9
341
11.2
17.5
30.4
28.7
32.6
31.5
29.3
41.6
6.6
30.2
23

15

336 76 10 38 30 73 67 70 28 410
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Sivacek Samuel - 15.Mar.2006 - licencia - 53440

Spolu

13 - odohratych zapasov 213 - odohratych minudt 90 - bodov
16.4 - minat na zapas 15 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 10 - domacich zépasov 6.9 - bodov na zapas

12 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Inter Bratislava - ZL Starsi

3 - vonkajSich zapasov

v

Ziaci

13 - odohratych zapasov 213 - odohratych minut 90 - bodov
16.4 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
10 - domacich zapasov 6.9 - bodov na zapas

12 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

19.J41.2020

18.Jul.2020

17.Jul.2020

4.Feb.2020

23.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
26.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Zapas
Inter Bratislava - MBA Prievidza
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - RIM Basket KoSice
Inter Bratislava - BSC Bratislava
BK Junior Komdrno - Inter Bratislava
Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered’
SBK Handlova - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK Junior Komarno
Inter Bratislava - SBK Junior Levice
Inter Bratislava - MBA Prievidza

Inter Bratislava - SBK Handlova

Pocet zapasov 13

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Vysledok
87-71
91 -51
124 - 45
95-18
42 - 98
126 - 30
80-53
98 - 97
53 - 86
68 - 47
83 -52
64 - 57
75 - 61

Cas
17
19
18
10
12
22
24
25

20

15

15

213

Sk
il I8

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
1-2
50%
5-8
63%
1-1
100%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%

15 26 12 24 8 21 35 71 12 22

58%

S2
il 1B

L=
100%

1-1
100%

50%

S3
Ulc
1-3
33%
0-3
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
4-5
80%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

38%

Sc
il 16
1-5
20%
2-7
29%
5-10
50%
4-5
80%
2-2
100%
1-4
25%
7-12
58%
3-4
75%
5-9
56%
1-5
20%
1-5
20%
1-1
100%
2-2
100%

49%

H
0 c
0-2
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%

55%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11
10

14

2
2
4
6

1

1 2100

0 3 4101

2

4

4

0

0

90 16 19 22 25 7

0

0

1

HP

2.8

13.5

8.5

13.8
14.5
¢

18

4 14 14 108
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Sabo Michal - 24.J1l.2005 - licencia - 55740
Spolu
19 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 81 - bodov
17 - vyhratych zapasov 14.8 - minat na zapas 11 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 81 - bodov
17 - vyhratych zapasov 14.8 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas USkc uSZC 1353c uScc uTHc
19.Jul.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87-71 7 00:%0 00;/02 00;/01 00;%)3 OO;/OO
18.)(1.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 91-51 19 Q.0 1.3 1°d 2°4 3.4
17.)01.2020 Inter Bratislava - RIM Basket Kogice 124-45 18 00 4.7 02 4.0 A2
4.Feb.2020 Inter Bratislava - BSC Bratislava 95-18 20 200/3 00;%0 00;%2 230/70 00[%0
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 16 002%3 002%0 00:%0 00[%3 00:%0
26.Jan.2020 Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 128 - 31 16 g702 00[%0 00;%0 270/60 ;50/40
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89-33 16 12()6% 00[,/00 00;/00 1202)36 00;/00
23.Jan.2020 BK Junior Komérno - Inter Bratislava 42 -98 18 :;O"/Go 00;/00 00;/00 200/60 00;/02
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60 -69 22 200/60 00}%0 00;/00 2002 %Ofé
8.Dec.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 98 -97 15 00;%0 00;/00 00:%0 00[%0 éO"/%
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 53-86 15 330 Uor %ol i7n ol
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38-108 15 270/60 00[%0 00;%0 2702 §0°/4o
9.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava 43 - 110 15 %70/3 00;/0 00;/0 %70/3 530/6
o o o o o
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno 68 -47 10 %00/% 00[%0 00;/00 éO"/ﬁ 00[%0
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 83-52 10 éO"/Zo 00;/00 00;/00 _1’00/% 00;/00
13.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 58-56 5 éO"/ﬁ 00;/00 00;/00 éO"/E 00;/00
12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava 12-82 15 (2570/30 OO;/OO 00;/00 %70/30 OOZ%O
29.Sep.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza Gales7d isH I TICH LA [GRNC] URIIR ROC

0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du

=

01 3

Do ZL AS BS SL F-

0
4

0
3

HP

-2.2
115
12.6
2.8
-2.4

8.7

2.2
3.9
0.3
1.6
9.8

5.2

10
12
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Tvrdoh Simon - 28.Aug.2006 - licencia - 52878

18 - odohratych zapasov 248 - odohratych minut 86 - bodov

16 - vyhratych zapasov

2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Inter Bratislava - ZL Starsi
18 - odohratych zapasov 248 - odohratych minut 86 - bodov

16 - vyhratych zédpasov
2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

19.J4l.2020
18.Jul.2020
17.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
4.Feb.2020
29.Jan.2020
15.Jan.2020
8.Dec.2019
26.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

Spolu

13.8 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajSich zapasov

Ziaci

13.8 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

10 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
Inter Bratislava - MBA Prievidza
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - RIM Basket KoSice
Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
Inter Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica
Inter Bratislava - BSC Bratislava
MBA Prievidza - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
SBK Handlova - Inter Bratislava
BSC Bratislava - Inter Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava
Inter Bratislava - BK Junior Komarno
Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava
Inter Bratislava - MBA Prievidza

Inter Bratislava - SBK Handlova

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Vysledok Cas

87-71
91 -51
124 - 45
98 -43
96 - 32
95-18
71 - 86
60 - 69
98 - 97
53 - 86
38 - 108
43 - 110
68 - 47
83 - 52
58 - 56
12 - 82
64 - 57
75 - 61

2
19
17
14
14
14
10
11
5
12
15
15
15
15
20
20
15

15

Sk

S2

S3

Sc

= i EEE e
0-0 0-0 0-0

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
3-4
75%
2-7
29%
3-7
43%
2-5
40%
2-2
100%
1-1
100%
4-4
100%

0%
2-2
100%
2-3
67%
0-1
0%

2-2

0%
2-4
50%
0-2

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
1-2
50%
0-0

0%
0-0

0%

0%
4-6
67%
2-5
40%
2-3
67%
1-3
33%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
3-4
75%
4-9
44%
3.7
43%
2-8
25%
4-6
67%
1-1
100%
4-4
100%

TH
u'c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-3
33%
0-0
0%
4-4
100%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 00 0O O O0OOTODO

=
=

1 01 410 21

0 N O A O N N N N & »
o
o
o
o
o
o
w
o

)
N
N
N
w
N
o
w
—

2 3 2 45111
102 3 2 4 5 1 11
2 0

o
o
o
o
o
o
o

8 0

o
o
o
o
o
o
o

HP

12.3

7.2

1.2

-1.2

4.8
10
10.4
9.6
12.4
11.2

21.1
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Vostindr Adrian - 25.Jul.2006 - licencia - 52879
Spolu
13 - odohratych zapasov 134 - odohratych minut 21 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.3 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 134 - odohratych minut 21 - bodov
13 - vyhratych zapasov 10.3 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas
17.J4l.2020 Inter Bratislava - RIM Basket Kosice
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Bansk4 Bystrica
26.Jan.2020 Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
23.Jan.2020 BK Junior Komarno - Inter Bratislava
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
9.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice
12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava
29.Sep.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza
28.Sep.2019 Inter Bratislava - SBK Handlova

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok

124 - 45
96 - 32
128 - 31
89 -33
42 - 98
53 - 86
38 -108
43 - 110
68 - 47
83 - 52
12 - 82
64 - 57
75 - 61

Cas
14
1
12
12

12

15
15

15

134

Sk ' S2 S3
i E e S

Sc TH
[l = [ E

0-01-60-0 1-6 0-0

0% 17% 0%

17% 0%

1-1 0-00-0 1-1 0-0

100% 0% 0%

100% 0%

3-50-00-0 3-5 0-0

60% 0% 0%

60% 0%

0-0 0-00-0 0-0 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

2-5 0-00-0 2-5 0-0

40% 0% 0%

40% 0%

0-1 0-00-1 0-2 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

0-0 0-00-0 0-0 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

0-0 0-00-0 0-0 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

0-0 0-00-0 0-0 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

0-0 0-00-0 0-0 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

1-2 0-00-0 1-2 0-0

50% 0% 0%

50% 0%

0-0 0-00-0 0-0 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

2-2 0-00-0 2-2 1-2

100% 0% 0%

100% 50%

916160110231 2

56% 17% 0%

43% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 2 2 41

2 0 0 00O

()]

0

0

U ©O N O O © ©o o » o
o

21 6

0

0

0

0
0

0
0

1 3 28

00 2

0 4 64

0 0 -16

3 2 4.2

4 33 23
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Vrabcek Matus - 23.Jan.2005 - licencia - 49992
Spolu
17 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 171 - bodov
16 - vyhratych zapasov 17.4 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 10 - domacich zépasov 10.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 171 - bodov
16 - vyhratych zapasov 17.4 - min(t na zapas 27 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zéapasov 10 - domacich zapasov 10.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

Inter Bratislava - ZL Star3{ Ziaci

Déatum Zapas Vysledok
19.J4l.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87 -71
18.Jul.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 91 -51
17.J0l.2020 Inter Bratislava - RIM Basket KoSice 124 - 45
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 98 - 43
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Bansk4 Bystrica 96 - 32
4.Feb.2020 Inter Bratislava - BSC Bratislava 95-18
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71 - 86
26.Jan.2020 Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 128 - 31
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89 - 33
23.Jan.2020 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 42 - 98
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60 - 69
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 126 - 30
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 80 - 53
8.Dec.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 98 - 97
26.Nov.2019 BSC Bratislava - Inter Bratislava 53 -86
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38 - 108
9.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava 43 - 110

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas
37
15
19
16
16
18
20

20

10

295

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
5-9
56%
6-9
67%
8-9
89%
4-6
67%
4-6
67%
2-4
50%
2-3
67%
3-6
50%
0-0
0%
1-2
50%

4570 23 58 4 10 72 138 23 43

64%

S2
il IE
7-19
37%
1-7
14%
6-13
46%
0-0

0%

1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

40%

S3
U c
3-6
50%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

40%

Sc
il S
10-25

40%
1-7
14%
6-16
38%
2-4
50%
4-7
57%
5-9
56%
6-12
50%
10-12
83%
5-7
71%
6-11
55%
2-4
50%
4-5
80%
4-7
57%
0-0
0%
1-4
25%
4-6
67%
2-2
100%

52%

H
0 c
4-6
67%
3-4
75%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
4-6
67%
2-2
100%
0-0
0%
3-7
43%
0-0
0%

53%

Bo F+ Du Do

27
5
14

10
14
20
11
13

10
12
2
2
11
4

o

ZL AS BS SL

3020

22 BN iy it

3 6 3 3

F-

HP

26.8
6.5
25
1.8
6.4
5.4
9.3
18.4
7.3
6.9
7.2
13.7
8.2
2
-0.4
6.6
4

17113211414 8 6 5 13 155
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Weber Mark - 5.Jul.2005 - licencia - 54827
Spolu
17 - odohratych zapasov 339 - odohratych minut 194 - bodov
15 - vyhratych zapasov 19.9 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

17 - odohratych zapasov 339 - odohratych minut 194 - bodov
15 - vyhratych zapasov 19.9 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas
19.J4l.2020 Inter Bratislava - MBA Prievidza 87-71 6
8.Mar.2020 Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 98 -43 23
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 96 -32 23
4.Feb.2020 Inter Bratislava - BSC Bratislava 95-18 22
29.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 71-86 22
26.Jan.2020 Inter Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 128 - 31 17
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89-33 17
23.Jan.2020 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 42 -98 17
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 126 - 30 25
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 80-53 17
8.Dec.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 98 -97 20
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38-108 21
9.Nov.2019 Basketbalovy klub Pezinok - Inter Bratislava 43 -110 21
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno 68 -47 19
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 83-52 19
13.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 58 -56 30
12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava 12-82 20
SPOLU Pocet zapasov 17 339

Sk
il
0-0
0%
7-9
78%
3-5
60%
6-8
75%
5-8
63%
3-5
60%
4-7
57%
7-15
47%
5-6
83%
3-9
33%
4-4
100%
3-6
50%
7-10
70%
11-15
73%
5-10
50%
3-6
50%
5-6
83%

63%

S2
Ul c
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
2-4
50%

27%

S3
a'c
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

15%

Sc
il e
0-2
0%
7-10
70%
3-6
50%
7-10
70%
5-9
56%
3-6
50%
4-8
50%
7-16
44%
6-7
86%
3-10
30%
4-4
100%
3-7
43%
8-11
73%
11-16
69%
5-11
45%
3-10
30%
7-10
70%

56%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
5-9
56%
1-4
25%
0-0
0%
3-5
60%
2-9
22%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

81129 3 11 213 86 153 20 43
47%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

17 2 6 5 3 3 4 50

13 2 6 5 3 3 4 50

14 2 6 5 3 3 4 50
18 5 3 4 3 2 1 0 2

19 0 3 2 3 3 4 50
22 2 6 5 3 3 4 50
10 0 3 2 3 3 4 50

6 7 6 8 2 2 5 11

14 7 6 8 2 2 5 11

HP

2.4
26.4
18.7
28.7
23.9
18.7
19.9
21.6
25.7
141

12
14.4
21.7
321
14.5
19.7

30.9

194 38 82 78 44 42 59 64 5 345
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